[image: image1.png]

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
«25» сентября  2017 года № 25                                                         пос. Свободный
Об утверждении Порядка возмещения расходов, связанных со
служебными командировками лиц, замещающих муниципальную должность на постоянной основе в городском округе  ЗАТО Свободный

      В соответствии с частью 3 статьи 168 Трудового Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2008 года № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», руководствуясь пунктом 7 статьи 27 Устава городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.   Утвердить Порядок возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих муниципальную должность на постоянной основе в городском округе  ЗАТО Свободный (прилагается).

           2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте главы городского округа ЗАТО Свободный.
           3.   Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

ЗАТО Свободный

             В.В. Мельников